## Jysk Group Ole N. Nielsen geht

Montag, 09.09.2019

## Ole N. Nielsen verlässt die Jysk Group, wie das Unternehmen heute mitteilt.

"Ole N. Nielsen, Mitglied der Geschäftsleitung der dänischen Jysk Group, eine der herausragenden Führungspersönlichkeiten und Taktgeber für die Expansion des Dänischen Bettenlagers auf dem deutschen und europäischen Markt, verlässt nach mehr als drei Jahrzehnten erfolgreicher Tätigkeit das Unternehmen. Er will sich neuen beruflichen Herausforderungen widmen. Auf Nachfrage machte Ole N. Nielsen zu seiner avisierten Positionierung noch keine Angaben." – So heißt es in der Pressemitteilung des Unternehmens.

## Ole N. Nielsen geht

Links

• Jysk Group